1.3.ESERLERİ

I ROMANLARI

Çalıkuşu; İkbal Kütüphanesi, İstanbul, 1338 (1922) - 1977

Gizli El; İkbal Kütüphanesi, İstanbul, 1924 -1976

Damga; İkbal Kütüphanesi, İstanbul, 1924 -1977

Dudaktan Kalbe; İkbal Kütüphanesi, İstanbul, 1925 -1975

Akşam Güneşi; İkbal Kütüphanesi, İstanbul, 1926 -1976

Bir Kadın Düşmanı; Yeni Matbaa, İstanbul, 1927-1976

Kavak Yelleri; İnkılâp Kitabevi, İstanbul, 1961 -1976

Son Sığınak; İnkılâp Kitabevi, İstanbul, 1961 -1976

Kan Davası; İnkılap Kitabevi, İstanbul, 1962 -1972

Ripka İfşa Ediyor; 1949 yılında Ulus gazetesinde tefrika edilmiştir

II ÖYKÜLERİ

Recm Gençlik ve Güzellik; Türk Dünyası Matbaası, İstanbul, 1335 (1919)

Roçild Bey; Matbaa-i Ahmet İhsan ve Şürekâsı, İstanbul, 1335 (1919)

Eski Ahbap; Ahmed İhsan Matbaacılık Osmanlı Şirketi, İstanbul, (tarihi yok)

Tanrı Misafiri; İkbal Kütüphanesi, İstanbul, 1927 -1977

Sönmüş Yıldızlar; İkbal Kütüphanesi, İstanbul, 1928 -1977

Leylâ ile Mecnun; Suhulet Kütüphanesi, İstanbul, 1928 -1976

III OYUNLARI

BASILMIŞ OYUNLARI

Hançer; Diken-İnci Neşriyatı Matbaası, İstanbul, 1336 (1920)

Eski Rüya; Hüsn-i Tabiat Matbaası, İstanbul, 1338 (1922)

Ümidin Güneşi; İkbal Kütüphanesi, İstanbul, 1924

Gazeteci Düşmanı, Şemsiye Hırsızı, İhtiyar Serseri (Üç oyun); İstanbul, 1925

Taş Parçası; İkbal Kütüphanesi, İstanbul, 1926

Bir Köy Hocası; Muallim Ahmet Halit Kitaphanesi, İstanbul, 1928

Babür Şah’ın Seccadesi; Muallim Ahmet Halit Kitaphanesi, İstanbul, 1931

Evham, İstanbul Yayınları No:8, İstanbul Yayınevi Matbaası, İstanbul, 1955

Don Kişot, Doğan Kardeş Yayınları, İstanbul, 1957

Mektep Çocuğu(Lèon Frapie’den çeviri hikâyeler),Milliyet Yay. İstanbul,1930

B) ÇEŞİTLİ ÇEVİRİLER

İlm-i Mantık (Emile Boirac’tan çeviri) Kanaat Matbaası, İstanbul, 1331 (1915)

Fransız Edebiyat Antolojisi, Devlet Matbaası, İstanbul, 1929-1931

Kahramanlar (Carlyle’den çeviri) Semih Lütfi Kitabevi, İstanbul, 1943

Muhammed’in Hayatı, (Emile Dermenghem’den çeviri), Devlet Matbaası, İstanbul,

1930

Üç Asırlık Fransız Edebiyatı, 3 cilt Kanaat Kütüphanesi, İstanbul, 1932